

Siedlce dn.10 sierpnia 2023 r.

OZF.525.2.2023

**Ogłoszenie**  
**w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego złożonego na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie**

Wójt Gminy Siedlce informuje, że w dniu 9 sierpnia 2023 r. do Urzędu Gminy Siedlce wpłynęła oferta złożona przez Lokalną Grupę Działania Ziemi Siedleckiej na realizację zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i sportu pn. Druga edycja wyścigu kolarskiego wokół Powiatu Siedleckiego „Twarda Skóra” i „Mała Twarda Skóra”, do realizacji w okresie od 24.08.2023 r. do dnia 01.09.2023 r.

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zwanej dalej ustawą, uznając celowość realizacji zadania publicznego Wójt Gminy Siedlce zamierza zlecić Lokalnej Grupie Działania Ziemi Siedleckiej, z pominięciem otwartego konkursu ofert realizację ww. zadania.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 19a ust. 3 ustawy zamieszcza się złożoną ofertę na okres 7 dni tj. od 11.08.2023 r. do 18.08.2023 r. na stronie internetowej Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Gminy Siedlce (tablica ogłoszeń). W terminie 7 dni od dnia zamieszczenia niniejszej oferty, każdemu przysługuje prawo zgłaszania uwag dotyczących oferty na załączonym formularzu, który stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia.

Uwagi należy składać w formie pisemnej na Biurze Podawczym Urzędu Gminy Siedlce, ul. Aślanowicza 10 osobiście lub drogą elektroniczną na adres e-mail [k.jezierska@gminasiedlce.pl](mailto:k.jezierska@gminasiedlce.pl) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 08.08.2023 r. do godz. 14:00 (o zachowaniu terminu decyduje data wpływu formularza do Urzędu).

Po upływie wskazanego terminu i rozpatrzeniu ewentualnych uwag, Wójt Gminy Siedlce zawrze z oferentem umowę na realizację zadania publicznego.

**Załączniki**

- Oferta
- Formularz zgłaszania uwag

**WÓJT**  
*dr inż. Henryk Brodowski*



Sporządził:  
Katarzyna Jezierska  
Urząd Gminy Siedlce  
tel. 25 632 77 31 w.10

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.



### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Lokalna Grupa Działania Ziemi Siedleckiej, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000481573, Kod pocztowy: 08-112 Wiśniew, Miejscowość: Wiśniew, ul. Siedlecka 13, Województwo: mazowieckie, Powiat: siedlecki, Gmina: Wiśniew, Strona www: lgdsiedlce.pl Adres e- mail: biuro@lgdsiedlce.pl Numer telefonu: 726 707 702 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewelina Pędzich-Chyży Adres e-mail: biuro@lgdsiedlce.pl Telefon: 790 719 246

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Druga edycja wyścigu kolarskiego wokół Powiatu Siedleckiego „Twarda Skóra” i „Mała Twarda Skóra”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	24.08.2023 r.	Data zakończenia	01.09.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
II edycja Wyścigu kolarskiego wokół powiatu siedleckiego „Twarda Skóra” i „Mała Twarda Skóra” ma na celu wsparcie rozwoju aktywnej turystyki, poprawę aktywności fizycznej wśród mieszkańców oraz promocję ziemi siedleckiej, w tym jej walorów turystycznych i przyrodniczych. W ostatnich latach wzrosła liczba turystów korzystających z jednodniowych wyjazdów, w miejsca gdzie nie występuje masowa turystyka. Jak wynika z badań „Segmentacja turystów krajowych 2019, Kanta Polska”, co setny Polak (1%) skorzystał w ostatnich latach ze zorganizowanego wyjazdu rowerowego. Jazda rowerowa stanowi TOP 3 aktywnego wypoczynku Polaków we wszystkich grupach wiekowych.				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Na obszarze powiatu siedleckiego nie występują zorganizowane rajdy rowerowe, umożliwiające poznanie ziemi siedleckiej. Ubiegłoroczna edycja pokazała potrzebę organizacyjną tego typu wydarzeń. Dlatego w tym roku zdecydowaliśmy o organizacji dwóch tras – główny dystans na 212 km oraz tzw. Mała Twarda Skóra licząca 109 km. Trasy zaplanowane zostały tak, że przebiegają przez teren powiatu siedleckiego, w tym również przez Gminę Siedlce (Twarda Skóra oraz Mała Twarda Skóra). Umożliwi to mieszkańcom oraz turystom z zewnątrz poznawanie malowniczych miejscowości Gminy Siedlce oraz nadliwieckich obszarów, które o tej porze roku zachwycają swoim pięknem, a przy tym przyczyni się wzrostu kultury fizycznej. Zostanie przeprowadzona kampania promocyjna w mediach społecznościowych, która ma za zadanie promocję obszaru oraz aktywności fizycznej wśród mieszkańców. Organizacja wyścigu wraz z działaniami promującymi przyczyni się do osiągnięcia celu, poprzez liczbę uczestników oraz liczbę wyświetleń na stronie oraz profilu na facebooku.

Odbiorcami zadania będą mieszkańcy województwa mazowieckiego, w szczególności Gminy Siedlce, którzy będą mogli zgłosić chęć uczestnictwa poprzez stronę internetową. Od uczestników wyścigu zostanie pobrana opłata startowa w wysokości 160 zł. Opłata startowa pokryje koszty związane z przygotowaniem pakietów startowych (skład pakietu: elektroniczny pomiar czasu, numer startowy z chipem, oznakowaną trasę wyścigu, nadzór na trasie wyścigu przez strażaków OSP, trzy bufety na trasie Twardej Skóry, jeden bufet na trasie Małej Twardej Skóry, ciepły posiłek na mecie, zabezpieczenie ratowniczo-medyczne, medal pamiątkowy). Po zakończeniu rajdu zostanie zorganizowany piknik proedukacyjny, którego zadaniem będzie promowanie zdrowego stylu życia. Rozpoczęcie i zakończenie wyścigu odbędzie się w Zbuczynie (Start – Skwer 600-lecia, Meta – ulica Słoneczna w Zbuczynie).

Wyścig zostanie zorganizowany z zachowaniem zasad bezpieczeństwa wraz z zabezpieczeniem technicznym (m.in. zabezpieczenie medyczne, elektroniczny pomiar czasu, pełna obsługa biura wyścigu). Uzyskana dotacja pozwoli na usprawnienie wydarzenia poprzez dodanie profesjonalnej obsługi technicznej startu i mety oraz informację o wynikach on-line, co przyczyni się do zwiększenia liczby odbiorców.

W ramach realizacji oferty zaplanowane zostały następujące zadania:

1. Zarządzanie i promocja projektu – zostanie zaangażowana osoba odpowiedzialna za prawidłowy przebieg projektu, w tym działania promocyjnych.
2. Wyścig kolarski wokół powiatu siedleckiego „Twarda Skóra” – wyścig kolarski mający na celu wzrost aktywnej turystyki oraz promocję obszaru gmin powiatu siedleckiego, w tym Gminy Siedlce. Zaangażowani zostaną wolontariusze, którzy pomogą przy technicznej organizacji rajdu.
3. Podsumowanie projektu – podsumowanie osiągniętych rezultatów.

Bezpośrednim rezultatem projektu będzie wzrost aktywnej turystyki, czyli liczba odbiorców zadania oraz liczba postów promujących obszar i aktywność fizyczną – 10 sztuk. Realizacja projektu przyczyni się także do wzrostu zainteresowania aktywną turystyką rowerową.

Osoby zaangażowane w realizację projektu:

- koordynator projektu – osoba z wykształceniem wyższym, osoba posiadająca dwuletnie doświadczenie w realizacji projektów "miękkich";
- specjalista ds. promocji - osoby posiadające doświadczenie w promocji wydarzeń (2 osoby);
- księgowość projektu – stowarzyszenie współpracuje z biurem księgowym.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba odbiorców zadania	20	Zdjęcia
Liczba postów promujących obszar i aktywność fizyczną	5	Print screen

--	--	--

##### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Lokalna Grupa Działania Ziemi Siedleckiej (LGD ZS) jest stowarzyszeniem, które działa na obszarach wiejskich 10 gmin powiatu siedleckiego, tj. Domanice, Kotuń, Mokobody, Mordy, Siedlce, Skórzec, Suchożebry, Wiśniew, Wodynie, Zbuczyn. Głównymi celami LGD ZS jest rozwój obszarów wiejskich, poprzez aktywizację ludności, dbanie o tradycje i kulturę i turystykę. Prowadzone przez LGD ZS działania skupiają się na wdrażaniu Lokalnej Strategii Rozwoju, której główne cele to: 1. Wzmacnianie kapitału społecznego oraz zachowanie dziedzictwa lokalnego; 2. Rozwój lokalnej przedsiębiorczości oraz wzrost zatrudnienia; 3. Zwiększenie atrakcyjności turystycznej obszaru LGD ZS oraz poprawa jakości życia jego mieszkańców.

Lokalna Grupa Działania Ziemi Siedleckiej, posiada bardzo duże doświadczenie w realizacji projektów, w tym w obszarze turystyczno-kulturalnych i sportowych.

- LGD Ziemi Siedleckiej uczestniczyła we współorganizacji pierwszego rajdu rowerowego wokół powiatu siedleckiego „TWARDA SKÓRA” w 2022 roku. W przygotowania tego dużego wydarzenia były zaangażowane wszystkie gminy z terenu powiatu siedleckiego (Kotuń, Zbuczyn, Wodynie, Korczew, Siedlce, Skórzec, Wiśniew, Mokobody, Mordy, Paprotnia, Przesmyki, Suchożebry, Domanice) oraz organizacje pozarządowe. W rajdzie wzięło udział 152 uczestników. W przewidzianym przez organizatorów czasie rajd ukończyło 135 osób (w tym 9 kobiet). Dystans, jaki pokonali uczestnicy, to 216,39 km.

Realizacja projektów współpracy, których głównym celem jest promocja walorów turystycznych przyrodniczych i kulturalnych Obszaru LGD Ziemi Siedleckiej:

Projekt pn. **„Wspólnie aktywnie lokalnie kulinarnie”**, zrealizowany we współpracy z Białkopodlaską Grupą Działania, Stowarzyszeniem Perły Mazowsza LGD oraz DEUTSCHLAND LEADER – Regionalmanagement Dubener Heide LAG Dubener Heide Sachsen. W ramach projektu powstało około 800 km szlaków rowerowych, zostało wykonane i oznakowane 10 km szlaków nordic walking, wokół Krainy Nocy i Dni (gm. Wodynie). Zakupiono pakiety gadżetów promujących aktywną turystykę tj. mapy (min. 2000 szt.), wizytówki ze smyczą (min. 2000 szt.), paski (min. 2000 szt.), metalowe tablice informacyjne ( 10 tablic w 10 różnych gminach – członkach LGD ZS), opaski odblaskowe z nadrukiem ( min. 1000 szt.), kamizeli odblaskowe z nadrukiem (min. 1000 szt.). Zostały wykonane drewniane tablice informacyjne (110 tablic w 10 różnych gminach – członkach LGD ZS). Zakupiona została aplikacja mobilna (1 szt.) oraz zakupiono ponad 10 kompletów kijków do nordic walking. Projekt został realizowany w ramach poddziałania 19.3 „Przygotowanie i realizacji działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania – objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020” w terminie 26.08.2021-31.12.2022.

Projekt pn. **„Piękno Doliny Liwca”**, zrealizowany z Lokalną Grupą Działania „Bądźmy Razem” w Węgrowie.

W ramach projektu powstało Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego w Wiśniewie, w którym można uzyskać podstawowe informacje oraz materiały dotyczące walorów historycznych, przyrodniczych i kulturowych obszaru LGD Ziemi Siedleckiej, w tym Doliny Liwca. Innowacyjnym rozwiązaniem funkcjonowania Centrum są mobilne Budki Nietelefoniczne, w których można uzyskać informacje o atrakcjach turystycznych obszaru. Stworzonych zostało 10 wirtualnych spacerów 3D po najciekawszych obiektach na Obszarze LGD Ziemi Siedleckiej. W ramach projektu zorganizowany został Międzynarodowy Plener malarski. Podstrona projektu, spacer 3D oraz zdjęcia panoramiczne, powstałe w ramach projektu są swoistym przewodnikiem po Ziemi Siedleckiej. Projekt został realizowany w ramach poddziałania 19.3 „Przygotowanie i realizacji działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania – objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020” terminie 21.10.2021-31.12.2022.

Projekt pn. **Promocja regionów poprzez aktywną turystykę**, zrealizowany ze Stowarzyszeniem LGD „Wrzosowa Kraina”, Stowarzyszeniem LGD „Okna Południowej Wielkopolski” oraz Stowarzyszeniem Kraina Szlaków Turystycznych LGD. Celem projektu było podnoszenie atrakcyjności rekreacyjno-turystycznej regionu poprzez popularyzację aktywnych form turystyki, w szczególności wzmocnienie kapitału społecznego poprzez aktywizację mieszkańców. W ramach projektu zrealizowano m.in.: spotkania informacyjne dot. nowoczesnych narzędzi w aktywnej promocji regionu, warsztaty dot. tworzenia questów, zakładania skrzytek geocachingowych; założono 81 skrzytek geocachingowych, zorganizowano eventu geocachingowego; wykonanych zostało 1000 sztuk Polish Wood Geocoin; przygotowano 10 sztuk questów wraz z ewaluacją w terenie oraz wydrukowano 10000 sztuk questów. Projekt został realizowany w ramach poddziałania 19.3 „Przygotowanie i realizacji działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania – objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”.

#### Zasoby kadrowe

Koordynator projektu - wykształcenie wyższe (filologia polska), absolwentka studiów podyplomowych w zakresie służby cywilnej, administracji publicznej, zarządzania jednostkami terenowymi oraz rozwoju regionalnego i lokalnego oraz dwusemestralnych studiów podyplomowych w zakresie Zarządzania Gospodarką Społeczną, specjalność: Ekonomia Społeczna. W latach 2010-2014 pracownik Regionalnego Ośrodka Europejskiego Funduszu Społecznego w Siedlcach na stanowiskach: specjalista ds. informacji i promocji oraz asystent kierownika. Od 2012 r. pracowniczką Siedleckiego OWES, od 2015 pracowniczką Lokalnej Grupy Działania Ziemi Siedleckiej. Posiada bogate doświadczenie w realizacji projektów, w tym projektów w ramach POKL.

Specjalista ds. promocji - posiada tytuł magistra inżyniera rolnictwa. Pracownik LGD Ziemi Siedleckiej, doradca kluczowy ROEFS Siedlce w latach 2011-2014. Posiada wieloletnie doświadczenie pracy na stanowisku doradcy w Mazowieckim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Siedlcach, aktualny wpis na listę krajową doradców. Posiada bogate doświadczenie w realizacji projektów, w tym projektów w ramach POKL, PROW, autor i koordynator projektów FIO Mazowsze Lokalnie. Ukończyła kurs trenerski w ramach projektu „Lokalni Trenerzy” oraz wiele innych kursów i szkoleń w zakresie tworzenia i realizacji projektów.

Specjalista ds. promocji - magister bezpieczeństwa narodowego o specjalności bezpieczeństwo państwowe oraz licencjat stosunków międzynarodowych o specjalności wojskowej. Od 2012 roku związana z Stowarzyszeniem Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku, początkowo jako wolontariusz przy aktywnej realizacji celów statutowych Stowarzyszenia, później jako asystent koordynatora projektu, w latach 2014-2015 specjalista ds. rozliczeń. Od 2018 roku pracuje w Stowarzyszeniu Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku na stanowisku asystenta koordynatora projektu i specjalistki ds. monitoringu projektu „Przestrzeń dla Rodziny”. Koordynator projektu „Ośrodek Wsparcia Organizacji Pozarządowych Subregionu Siedleckiego – Wydycja”. Specjalista ds. rozliczeń w projekcie „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w subregionie siedleckim”. W 2018 roku również związana była z Lokalną Grupą Działania Ziemi Siedleckiej jako koordynator projektu „„Noce i Dnie” łączą gminy i pokolenia”. Od 2021 roku związana z Lokalną Grupą Działania Ziemi Siedleckiej.

#### Zasoby rzeczowe

Oferent posiada niezbędne zasoby rzeczowe, aby zrealizować zadanie (np. w pełni wyposażone biuro projektu, sprzęt do prowadzenia spotkań i warsztatów, w tym: projektory, laptopy dla kadry, tablice flip- chart, sprzęt kuchenny, itd.).

#### Zasoby finansowe

Nie przewidujemy.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa techniczna startu i mety	2 000,00		
2.	Wyniki on-line z mety, sms	1 000,00		
3.	Pakiety startowe (dla 20 uczestników)	3 200,00		
4.				

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 200,00	3000,00	3 200,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**CZŁONEK ZARZĄDU** Stowarzyszenia  
Lokalna Grupa Działania Ziemi Siedleckiej

**PREZES ZARZĄDU** Stowarzyszenia  
Lokalna Grupa Działania Ziemi Siedleckiej

*[Podpis Członka Zarządu]*

*[Podpis Prezesa Zarządu]*

Data 09.08.2023r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)